
 

ΟΡΙΣΜΟΙ ΔΙΑΙΤΗΤΩΝ 

  Volley League-LEAGUE CUP Α’ΤΕΛΙΚΟΣ 
 
 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΕΣ 

Πέμπτη 13/2/2020 Ρέντη 19.00 Ολυμπιακός ΣΦΠ - Παναθηναίκός ΑΟ 

Βουδούρης-Ονόπας Βασιλειάδης Στ.-
Πέρρος(Κομισάριος) 

 
 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΕΠΟΠΤΕΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

Πέμπτη 13/2/2020 Ρέντη 19.00 Ολυμπιακός ΣΦΠ - Παναθηναίκός ΑΟ 

Μαριδάκης-Αντωνόπουλος-
Παπαθανασίου-Αλεβετσοβίτης 

Παπασηφάκη  

 
 
 
 

Κύπελλο Ελλάδας Γυναικών 
1η αγωνιστική Γ’ Φάσης 

 

  Κύπελλο Ελλάδας Γυναικών: Γ΄ Φάση  1η Αγωνιστική 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΕΣ 

Τρίτη 11/2/2020 ΔΑΚ Νάξου 15.00 ΑΟΝ Πανναξιακός - ΑΟΦ Πορφύρας Οικονόμου Β.-Βελώνης Μαυρικίδης  

Τετάρτη 12/2/2020 Βριλησσίων 16.00 ΦΟ Βριλησσίων - ΑΕΚ Λιάκου-Βλάχος Διαμαντόπουλος 

Τετάρτη 12/2/2020 Μαρκόπουλου 18.30 ΑΟ Μαρκοπούλου - ΠΑΟΚ Νικολόπουλος-Ράντσιου Τσιμπινός  

Τετάρτη 12/2/2020 Ι. Λεμονίδης 19.30 ΑΣ Ελπίς - ΑΠΣ Αίας Γιωγιού Αλκ.-Μπέλλος Ι.  

Τρίτη 11/2/2020 Α’ Ηλιούπολης 19.00 ΓΣ Ηλιούπολης - ΑΟ Θήρας Μεταξά-Παγκοζίδης Τσιντομηνάς 

Τρίτη 11/2/2020 Αγίου Θωμά 16.30 Παναθηναϊκός ΑΟ - Ολυμπιακός ΣΦΠ Παπαδογούλας-Κουτσούλας Γεωργόπουλος 

Τετάρτη 12/2/2020 ΜΕΝΤ 19.00 ΜΕΝΤ - ΑΣΠ Θέτις Μπουκουβάλα-Μαλακίδης  

Τετάρτη 12/2/2020 Ιλισσίων 20.00 ΑΟ Ηλυσιακός  ΑΣ Άρης Μιχαήλογλου-Παπαστάμος Πέρρος 

 
 
 

Σελίδα 1 (από σύνολο 2) 
 



 

ΟΡΙΣΜΟΙ ΔΙΑΙΤΗΤΩΝ 

 
 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΕΠΟΠΤΕΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

Τρίτη 11/2/2020 ΔΑΚ Νάξου 15.00 ΑΟΝ Πανναξιακός - ΑΟΦ Πορφύρας Μουστάκη-Θεοδοσίου Τζακωνιάτου 

Τετάρτη 12/2/2020 Βριλησσίων 16.00 ΦΟ Βριλησσίων - ΑΕΚ  Καρατζογλίδου 

  Τετάρτη 12/2/2020 Μαρκόπουλου 18.30 ΑΟ Μαρκοπούλου - ΠΑΟΚ Σταθοπούλου-Σπίγγου Νυδριώτη 

Τετάρτη 12/2/2020 Ι. Λεμονίδης 19.30 ΑΣ Ελπίς - ΑΠΣ Αίας  Χαλκιά 

Τρίτη 11/2/2020 Α’ Ηλιούπολης 19.00 ΓΣ Ηλιούπολης - ΑΟ Θήρας Δεκαβάλλα-Μαυρολαμπάδου Λυκούδη 

Τρίτη 11/2/2020 Αγίου Θωμά 16.30 Παναθηναϊκός ΑΟ - Ολυμπιακός ΣΦΠ Νικάκης-Τόλιος Θεοδωρίδου 

Τετάρτη 12/2/2020 ΜΕΝΤ 19.00 ΜΕΝΤ - ΑΣΠ Θέτις  Τσιλιγκού 

Τετάρτη 12/2/2020 Ιλισσίων 20.00 ΑΟ Ηλυσιακός 
 

ΑΣ Άρης Μπάμπαλης-Τσίτσικας Ν. Χίλιου 

 
 
 
 
 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΕΣ ΑΓΩΝΑ 

Τρίτη 11/2/2020 ΔΑΚ Νάξου 15.00 ΑΟΝ Πανναξιακός - ΑΟΦ Πορφύρας Μαυρικίδης  

Τετάρτη 12/2/2020 Βριλησσίων 16.00 ΦΟ Βριλησσίων - ΑΕΚ Διαμαντόπουλος 

Τετάρτη 12/2/2020 Μαρκόπουλου 18.30 ΑΟ Μαρκοπούλου - ΠΑΟΚ Τσιμπινός  

Τετάρτη 12/2/2020 Ι. Λεμονίδης 19.30 ΑΣ Ελπίς - ΑΠΣ Αίας  

Τρίτη 11/2/2020 Α’ Ηλιούπολης 19.00 ΓΣ Ηλιούπολης - ΑΟ Θήρας Τσιντομηνάς 

Τρίτη 11/2/2020 Αγίου Θωμά 16.30 Παναθηναϊκός ΑΟ - Ολυμπιακός ΣΦΠ Γεωργουλέας 

Τετάρτη 12/2/2020 ΜΕΝΤ 19.00 ΜΕΝΤ - ΑΣΠ Θέτις  

Τετάρτη 12/2/2020 Ιλισσίων 20.00 ΑΟ Ηλυσιακός  ΑΣ Άρης Πέρρος 

 
 

 
Σελίδα 2 (από σύνολο 2) 

 
 


